HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN VIỆT YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM- HĐND Việt Yên, ngày tháng 12 năm 2203

GIẤY MỜI
Dự cơm trong thời gian diễn ra kỳ họp thứ 17 HĐND

huyện Việt Yên khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026

Kính gửi:
- Các đại biểu khách mời dự kỳ họp HĐND huyện Việt Yên;
- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện Việt Yên khóa XX.

Thực hiện Chương trình kỳ họp thứ 17 HĐND huyện Việt Yên khóa XX,
nhiệm kỳ 2021- 2026, Thường trực HĐND huyện Việt Yên trân trọng kính mời
các đại biểu dự cơm trong thời gian diễn ra kỳ họp thứ 17 HĐND huyện.

1. Thành phần:
- Khách mời dự kỳ họp, gồm: Thường trực HĐND tỉnh; Lãnh đạo các Ban

HĐND tỉnh; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
Đại biểu HĐND tỉnh khu vực Việt Yên; Thường trực Huyện ủy; Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện; Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;
Thành viên Ủy ban nhân dân huyện; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành thuộc
huyện; Trưởng các Đoàn thể nhân dân huyện; Thủ trưởng các cơ quan tỉnh,
Trung ương đóng trên địa bàn huyện; Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Phó
Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; đại diện một số tổ chức Hội
trên địa bàn; Trưởng Đoàn Hội thẩm nhân dân – TAND huyện.

- Đại biểu HĐND huyện Việt Yên khóa XX;
- Trợ lý, chuyên viên, lái xe của khách mời dự kỳ họp (Nhờ các đại biểu

khách mời dự kỳ họp mời giúp);
- Cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang, nhân viên,

người lao động tham gia phục vụ kỳ họp (Giao ông Đào Xuân Trường, Phó
chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện mời giúp).

2. Thời gian: 12h00 ngày 14/12/2023 và 12h00 ngày 15/12/2023.
3. Địa điểm:Nhà ăn UBND huyện Việt Yên.
* Ghi chú: Buổi trưa ngày 14/12/2023, mời các đồng chí Thường trực HĐND

tỉnh; Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh; Đại biểu HĐND tỉnh khu vực Việt Yên; Ủy viên Ban
Thường vụ Huyện ủy sinh hoạt cơm tại phòng ăn tầng 2, Nhà ăn UBND huyện.

Thường trực HĐND huyện Việt Yên trân trọng kínhmời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T17:04:20+0700

		2023-12-11T17:12:21+0700

		2023-12-11T17:12:42+0700

		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T17:12:59+0700